שימור על ידי תיכנון

1. שמירה על קרקע חקלאית עד חוק התכנון והבנייה
2. שמירה על קרקע חקלאית בחוק התכנון והבנייה.
2.1 שמירה על קרקע חקלאית במטרות לתכניות המתאר
2.2 הכרזה על קרקע חקלאית על ידי הולק"ח
2.3 הצורך בקבלת אישורה של הולק"ח לכל תוכנית החלה על קרקע חקלאית
2.4 חוק הליכי תיכנון ובנייה (הוראת שעה) התש"ן 1990
2.5 פטור מהחובה לקבל היתר בנייה בהקצת מיבנים חקלאיים

### ב. בעלות לאומית על הקרקע כגורם בשימור קרקע חקלאית

1. החלטות מועצת מ"י, הקק"ל והאמנה ביניהם, בנושא השמירה על קרקע חקלאית (וכללי מסירת קרקע חקלאית)
2.